

EMOLIUM DERMOCARE kremowy żel do mycia 200 ml



Cena: 42,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	kremowy żel
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

EMOLIUM DERMOCARE kremowy żel do mycia 200 ml

Kremowy żel do mycia Emolium Dermocare został opracowany we współpracy z dermatologami z myślą o potrzebach skóry suchej, wrażliwej, podrażnionej i skłonnej do alergii. Może być stosowany u osób dorosłych i dzieci od 1. miesiąca życia. Nie tylko efektywnie oczyszcza skórę ciała i twarzy, ale również nawilża ją i natłuszcza, bez naruszania naturalnego pH. Przyczynia się do wzmocnienia i odbudowy naturalnej bariery lipidowej skóry, oraz zapewnia skórze optymalne nawilżenie i ochronę przed wysuszającym działaniem wody. Likwiduje nieprzyjemne uczucie ściągnięcia i świądu. Zauważalnie wygładza i ogranicza szorstkość skóry. Koi i łagodzi podrażnienia, zapewniając natychmiastową ulgę. Sprawia, że już po 1. zastosowaniu skóra jest nawilżona, miękka i gładka w dotyku. To produkt przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Składniki aktywne

olej makadamia i masło shea świetnie dopasowują się do fizjologii skóry, dzięki czemu podnoszą efektywność pielęgnacji. Zapewniają dwukierunkowe nawilżenie: tworzą film chroniący przed podrażnieniami oraz odbudowują barierę ochronną skóry; betaina i alantoina przyczyniają się do łagodzenia podrażnień i przeciwdziałają ich powstawaniu, wspierają regenerację naskórka, nawilżają.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja wrażliwej, suchej, skłonnej do alergii i podrażnionej skóry niemowląt od 1. miesiąca życia i osób dorosłych.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząśnij butelkę.

Aplikuj niewielką ilość żelu na dłonie i delikatnie rozprowadź na wilgotnej skórze, po czym spłucz dokładnie czystą wodą.

Następnie delikatnie osusz ręcznikiem, bez silnego pocierania.

Składniki (INCI)

Aqua, Lauryl Glucoside, Glycerin (gliceryna), Decyl Glucoside, PEG-7 Glyceryl Cococate, Cocamidopropyl Betaine, Vitis Vinifera Seed Oil (olej z pestek winogron), Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Macadamia Integriifolia Seed Oil (olej makadamia),

Sodium Chloride, niacinamide (witamina B3), Betaine (betaina), allantoin (alantoina), Sucrose Cocoate, Decyl Alcohol, Glucose, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Beznzoate.

Dodatkowe informacje

Produkt hipoalergiczny.

Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Opracowany we współpracy z dermatologami.